Declaración de unipersonalidad. Socio único: TIJERAS MATEO ANTONIO JAVIER. Reducción de capital. Importe reducción: 
15.025,00 Euros. Resultante Suscrito: 15.025,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : Artículo 5º.- El capital 
social se fija en QUINCE MIL VEINTICINCO EUROS (15.025,00 ?), dividido en DOS MIL QUINIENTAS (2.500) participaciones sociales 
iguales, acumulables e indivisibles, de 6,01 ? de valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente del 1 al 2.500, ambos 
inclusive, y está totalmente suscrito y. Datos registrales. S 8 , H AL 5887, I/A 5 (19.02.26).

[...]

S 8 , H AL 66019, I/A 1 (19.02.26).

99610 - BIOVILMO SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 20.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 24.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO 5º. El capital social es de VEINTICUATRO MIL EUROS (24.000,00 E) dividido en 24.000 partiicpaciones 
sociales, numeradas correlativamente del 1 a la 24.000, ambas inclusive, de UN EURO (1,00 E) de valor nominal cada una, 
acumulables e indivsiibles.. Datos registrales. S 8 , H AL 60172, I/A 2 (19.02.26).

99611 - BIOVILMO SOCIEDAD LIMITADA.